
UCHWAŁA NR VI/34/2015
RADY GMINY JADÓW

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/25/2015 Rady Gminy Jadów z dnia 3 marca 2015r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Jadów

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/25/2015 Rady Gminy Jadów z dnia 3 marca 2015r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) oświadczenie rodzica/ów o prowadzeniu gospodarstwa rolnego 
poświadczone przez sołtysa wsi, w której rodzic/e zamieszkują;”;

2) § 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „5) oświadczenie rodzica/ów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do 
funkcjonującej w pobliżu szkoły;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Jadów

Jadwiga Grabska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 3601


		2015-04-17T12:06:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




